
 



Dagordning 
 

1. Mötet öppnas 

2. Frågan om mötets utlysning 

3. Val av mötesordförande 

4. Val av mötessekreterare 

5. Val av 2 justeringspersoner tillika rösträknare 

6. Fastställande av dagordning 

7. Upprättande av röstlängd 

8. Verksamhetsberättelse  

9. Ekonomisk berättelse 

10. Revisionsberättelse 

11. Frågan om ansvarsfrihet för avgående styrelse SVEROK JK 

12. Antal ledamöter i styrelsen. 

13. Val av distriktsordförande 

14. Beslut om antal styrelseledamöter 2023 

15. Val av ledamöter 

16. Val av revisorer och valberedning 

17. Årsmötets beslut angående bidrag till SVEROK  

18. Verksamhetsplan och budget för verksamhetsåret 2023/2024 

19. Fastställande av medlemsavgifter 

Styrelsen föreslår 0 kr i medlemsavgift.  

20. Övriga frågor 

21. Mötet avslutas  



Verksamhetsberättelse SVEROK JK 2022   
 

 

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under 2022. Mötena företrädesvis genomförts första torsdagen 

varje månad.  Mötena har i huvudsak genomförts digitalt. Ett särskilt möte för verksamhetsplanering 

genomfördes som ett fysiskt möte på Studiefrämjande i Jönköping 2022-11-26 

 

SVEROK JK har under 2022 beviljat 641939 sek i bidrag till olika aktiviteter och verksamhet i 

Jönköpings län. SVEROK JK har under 2022 inte beviljats bidrag från Region Kronoberg. Bland 

annat har ett större bidrag till renovering och nybyggnation beviljats lajvbyn Bassebergs medeltidsby 

(aka Berghems vänner). 

 

SVEROK JK har under 2022 varit delaktiga i arrangerandet av Bibbcon vid Jönköpings 

stadsbibliotek. Arrangemanget var mycket välbesökt och var ett bra tillfälle för SVEROK JK att 

sprida information om spelkultur och den egna verksamheten i länet.  

 

SVEROK JK har deltagit i Region Jönköpings informationsmöten om bidrag 2022-09-15. Mötet gav 

också tillfälle att utbyta erfarenheter med andra ideella föreningar.  

 

SVEROK JK har ökat samarbetet med föreningar i distriktet. Under 2022 samverkat med 

spelföreningen Northern Sky i Växjö för att främja digital spelkultur för unga.  

 

Styrelsen har deltagit i SVEROKs slag som hölls 2022-09-23 - 2022-09-25.   

 

 

 

 

  













Valberedningens förslag 2023 
[Kompletteras efter kontakt med Claes Gerleman]  



INTÄKTER

Bidrag från Landsting, Regionförbund och Riksförbund

-100 000,00 kr

464 000,00 kr
0,00 kr

SUMMA INTÄKTER 364 000,00 kr

KOSTNADER

Allmän verksamhet
5 000,00 kr
5 000,00 kr
5 000,00 kr
5 000,00 kr
2 500,00 kr

SUMMA ALLMÄN VERKSAMHET 22 500,00 kr

Gemensam administration

5 000,00 kr
2 500,00 kr

SUMMA GEMENSAM ADMINISTRATION 7 500,00 kr

Direkt verksamhetsstöd
50 000,00 kr

Jönköpings Län 350 000,00 kr
Kronobergs Län 0,00 kr

SUMMA DIREKT VERKSAMHETSSTÖD 400 000,00 kr

SUMMA KOSTNADER 430 000,00 kr

-66 000,00 krBERÄKNAT RESULTAT

Budgetkommentarer:  Den långsiktiga målsättningen är att minsta överskottet genom bidrag till distriktets föreningar. För att 
säkerställa en jämn fördeling av bidragsmedel under året delas det riktade verksamhetssstödet för respetkive län i fyra delar 
kopplat till de fyra bidragsperioderna. Kvarvarande medel överförs till efterföljande bidragsperiod. Om det, vid det sista 
fördelningstillfället för direkt verksamhetsstöd för året, 
visar sig att det finns outnyttjade budgeterade medel i övriga poster, så kommer dessa att 
omfördelas till direkt verksamhetsstöd, dock med hänsyn tagen till att fördelning per region inte 
överskrider intäkter för aktuell region plus föreningens planerade satsningar av eget kapital.

Region Jönköpings län
Region Kronoberg

Kurser och slag för styrelsen
Värvning (resor och material)
Representation på evenemang (konvent, LAN, mässor)
Informationssatsningar
Uppföljning av verksamhetsstöd

Riksförbund

Gemensam Administration (Ex: Resor till möten, Utskick, 
Kontorsmateriel, Möteskostnader)
Samverkan med andra distrikt (möten, resor)

Regionsövergripande verksamheter och stöd

BUDGET 2023

     Namn: Sverok Jönköping-Kronoberg
     Datum: den 2 april 2023



Verksamhetsplan för Sverok Jönköping-

Kronoberg verksamhetsåret 2023 
 

Distriktsstyrelse 
Styrelsen ska under verksamhetsåret 2023 ha regelbundna protokollförda möten. Styrelsen skall 

arbeta på ett sätt som gör det möjligt för alla medlemmar att vara engagerade och delaktiga. 

Samarbete med Landsting och Regioner 
Under verksamhetsåret kommer vi att söka bidrag från Region Jönköpings Län samt Region 

Kronoberg.  

 

Distriktet kommer att fortsätta att samarbeta med Region Jönköpings Län och Region Kronoberg 

rörande större satsningar för att gynna spelkulturen. 

Övergripande verksamhet 

Kursverksamhet 

I samarbete med Studiefrämjandet kommer vi under verksamhetsåret att genomföra ett flertal riktade 

ämneskurser i syfte att hjälpa våra medlemmar att utvecklas inom sina respektive verksamheter.  

 

Föreningar kan även ansöka om stöd för att genomföra egna kurser i enlighet med samma principer 

som gäller för det direkta verksamhetsstödet eller för regionövergripande verksamhet. 

Föreningsmöten och Spel-event 

Att skapa möten mellan våra medlemsföreningar och mellan föreningar i sig, är en av våra viktigaste, 

uppgifter. Aktiviteter och arrangemang bidrar till att sprida kunskap och att utveckla spelkulturen i 

regionen som helhet. Vi ska därför arbeta med att stödja utbildningsinsatser, träffar och konvent inom 

regionen som helhet. Vi kommer också att verka för att göra dessa så öppna och inkluderande som 

möjligt.  

Värvning och informationssatsningar 

Styrelsen avser därtill, under 2023, genomföra kunskapshöjande insatser för att främja spelkultur 

bland ungdomar. Insatserna ska riktas både till aktiva spelande och allmänhet i syftet att öka 

medvetenheten om SVEROK JK och spelkultur i samhället i stort samt öka rekryteringen till våra 

medlemsföreningar.  

 

Målsättningen är också att dra nytta av kunskaper och erfarenheter bland distriktets föreningar 

angående olika former av spelkultur samt att utveckla kontakter och utbyten mellan olika föreningar 

inom distriktet.   

Gemensam administration 

Vi kommer under åren att fortsätta att sköta mycket av vår administration och vårt kontorsarbete i 

Jönköping. Utskicken kommer framförallt att ske via email.  



Regionsöverskridande verksamhet 

Då distriktet innefattar två regioner sker det ofta att bidragssituationen ser olika ut i de olika 

regionerna. Om detta sker kommer vi att använda en del av bidraget till att stödja verksamhet som är 

regionsöverskridande, exempelvis större konvent eller lajv som kommer att ha många besökare även 

från det andra länet. 

 

Styrelsen har som målsättning att arbeta aktivt för att öka antalet bidragsberättigade medlemmar i 

Region Kronoberg.  

Direkt verksamhetsstöd 

Det vi ser som den viktigaste funktionen i Sverok JK är att förmedla våra medel vidare ner till 

gräsrotsnivå, där verksamheten sker. De direkta verksamhetsstöden utgår till medlemsföreningar som 

söker bidrag till verksamhet. Ofta rör det sig om lokalbidrag, stöd till större lajv eller konvent osv, 

men all verksamhet som är demokratisk, genomförs av en Sverok-ansluten förening som är verksam i 

distriktet och är av en natur som ligger i anda med Sveroks mål och syfte samt berättigad att söka 

ekonomiskt stöd enligt distriktets stadgar, kan söka dessa medel. Under verksamhetsåret kommer vi 

att arbeta enligt ett system där vi har fyra bidragsansökningsperioder per år. Dessa är första januari till 

sista februari, första mars till sista maj, första juni till sista september och första oktober till sista 

december. Detta för att alla föreningarna skall ha en chans att söka bidrag på lika villkor. I de bidrag 

vi delar ut kommer vi att prioritera lokalbidrag, arrangemang och arrangemangs/lokalstödjande inköp. 

 

Vi kommer under verksamhetsåret att fortsätta att följa upp utdelade bidrag genom besök, 

fakturaunderlag, inskickade foton, personlig kontakt eller besök av arrangemang. 

Regionsövergripande verksamheter och stöd 

Vi kommer att arbeta för att främja kontakter och utbyte mellan distriktets olika delar.  

Verksamhetsplaner för enskilda län 

Jönköpings län 

 

 

Vi kommer också att, i samarbete med Jönköpings kommun och Studiefrämjandet, fortsätta att 

anordna Bibbcon på Jönköpings Stadsbibliotek. 

Vi kommer att fortsätta att synas även på evenemangen och hjälpa till med frågor och problem som 

dyker upp bland medlemmar och föreningar. Vi kommer att hjälpa föreningar med lokalbidrag och 

verksamhetsstöd samt stöd till arrangemang. Vi kommer också att uppmuntra icke Sverok-anslutna 

spelföreningar att ansluta sig till Sverok. 

 

I fördelningen av det direkta verksamhetsstödet kommer vi att, i första hand, välja att stödja de 

ansökningar om bidrag från föreningar vilka ligger inom ramen för någon av nedanstående 

målsättningar: 

 

* en gemensam värdegrund om alla människors lika värde och jämställdhet mellan könen. 

* det mångkulturella samhällets utmaningar. 

* tillgänglighet och möjligheter för personer med funktionshinder. 

* meningsfull fritid för barn och ungdomar. 

* folkhälsa, hållbar utveckling och global rättvisa. 



* livslångt lärande och den demografiska utmaningen. 

 

Vi kommer även att fortsätta samarbetet med Region Jönköpings Län runt den Regionala 

UtvecklingsStrategin (RUS).  

Kronobergs län 

I Kronoberg kommer vi att stödja föreningar och hjälpa dem att utvecklas i sin egen riktning. Vi 

kommer också att hjälpa till med satsningar och projekt i form av verksamhetsbidrag, samt stödja 

föreningar med lokalbidrag. Vi kommer också att uppmuntra icke Sverok-anslutna spelföreningar att 

ansluta sig till Sverok. Målsättningen är att arrangera minst en fysisk informationsträff i syfte att 

främja rekrytering till länets föreningar.  

 

/styrelsen i Sverok-Jönköping-Kronoberg 

 

 

 

 




